[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от
00.00.2021

                                                                  №
хутор Бабиче-Кореновский

О внесении изменений в постановление администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 26 ноября 2013 года № 207 «Об организации своевременного оповещения и информирования населения об угрозе возникновения или  возникновении чрезвычайных ситуаций в Пролетарском сельском поселении Кореновского района»

В связи кадровыми изменения в администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 26 ноября 2013 года № 207 «Об организации своевременного оповещения и информирования населения об угрозе возникновения или  возникновении чрезвычайных ситуаций в Пролетарском сельском поселении Кореновского района» изложив приложение № 2 в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района :

- от 29 марта 2016 года №68 «О внесении изменений в постановление администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 26 ноября 2013 года № 207 «Об организации своевременного оповещения и информации населения об угрозе возникновения или возникновении чрехзвычайных ситуаций в Пролетарском сельском поселении Кореновского района»

- от 16 января 2018 года №7 «О внесении изменений в постановление администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 26 ноября 2013 года № 207 «Об организации своевременного оповещения и информации населения об угрозе возникновения или возникновении чрехзвычайных ситуаций в Пролетарском сельском поселении Кореновского района».

3.
Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4.
Постановление вступает в силу после его официального  обнародования.

Глава

Пролетарского сельского поселения

Кореновского района
 И.В. Турашов
                                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                       УТВЕРЖДЕН

                                                                          постановлением администрации
                                                                       Пролетарского сельского поселения
                                                                                  Кореновского района

                                                                                    от 30.09.2021 года  №
                                                                                     «ПРИЛОЖЕНИЕ  № 2

                                                                                       УТВЕРЖДЕН

                                                                          постановлением администрации
                                                                       Пролетарского сельского поселения
                                                                                  Кореновского района

                                                                               от 26.11.2013 года № 207
СПИСОК
ответственных за оповещение и информирование населения

о чрезвычайных ситуациях в Пролетарском сельском поселении Кореновского района
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	должность
	контактный

телефон

	1
	Турашов

Игорь Владимирович
	Глава Пролетарского сельского поселения
	раб. тел.

8 (86142)  2 32 97

моб. тел.

8 905 474 8532

	2
	Демченко

Людмила Викторовна
	Начальник общего отдела администрации Пролетарского сельского поселения
	раб. тел.

8 (86142) 2 31 97

моб. тел.

8 918 397 7456

	3
	Челышева

Ирина Александровна
	Инспектор по учету и бронированию военнообязанных Пролетарского сельского поселения
	раб. тел.

8 (86142) 2 32 93

моб. тел.

8 918 694 9937

	4
	Дедова

Жанна Юрьевна
	Специалист по делам молодежи МБКУ ПСП КР «Пролетарский СДК»
	раб. тел.

8 (86142) 2 31 97

моб. тел.

8 918 949 9543

	5
	Ненартович

Валентина

Захаровна
	Председатель ТОС № 3 х. Пролетарского
	дом. тел.

8 (86142) 2 46 06

моб. тел.

8 918 487 8195

	6
	Набока

Галина Юльевна
	Председатель ТОС № 1 х. Бабиче-Кореновского
	дом. тел.

8(86142) 2 32 76

моб. тел.

8 964 914 3987

	7
	Нурудинов

Бислан Низамиевич
	Директор ООО «Капитал»
	моб. тел.

8 918 084 9711

	8
	Антипова

Елена Николаевна
	Директор ООО «Грузавтосервис»
	раб. тел.

8 (86142) 2 31 77

моб. тел.

8 918 4139 781

	9
	Бервино

Олег Андреевич
	Директор ООО «Агрофирма «Лада»
	раб. тел.

8 (86142) 2 46 35

моб. тел.

8 918 469 5179

	10
	Григорьев

Роман Владимирович
	Управляющий ООО «Золотой колос»
	моб. тел.

8 962 863 1187

Глава

Пролетарского сельского поселения

Кореновского района
И.В. Турашов